
 

 

令和５年１２月４日 

株式会社  但馬銀行 

 

住宅ローンにかかる融資関係手数料の一部改定について 

 

 平素は但馬銀行をご利用いただきありがとうございます。 

 さて、当行では、住宅ローンにかかる融資関係手数料の一部について下記のとお

り改定させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

 今後とも、より一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご了承賜りま

すようお願い申しあげます。 

 

記 

 

一、改定日 

  令和６年１月４日 

 

二、改定内容 

 【一部繰上返済手数料】 

 現行 改定後 

変動金利選択期間中 7,700 円 

22,000 円 

固定金利選択期間中 22,000 円 

変動金利選択期間中 

（インターネット扱い） 
無料 無料 

 

 【全額繰上返済手数料】 

 現行 改定後 

変動金利選択期間中 11,000 円 

33,000 円 

固定金利選択期間中 33,000 円 

 

以  上  

 

 本件に関するお問い合わせ 

但馬銀行 個人ローン部 ０７９６－２６－３１０４ 

受付時間／平日 ９：００～１７：００ 

（ただし、銀行休業日を除く） 

 


